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N°: 011 de 14.novembro.2018

Para conhecimento dos Sécios Ordinarios, Clube e demais interessados, divulgamos os
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1242042
1257338
1231214
1235264
1261974
1264371
1166038
1266354
1066935
1092501
1208219
1208221
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1256505
1195563
1255731
1231193
1256791
1195198
1264389
1239159
1139749
1232058
1258994
1068732
1097392
1264455
1264459
114420
1198220
1215095
1186564
1204473
1199263
1235294
1183532
1229076
1232080
1263955
1267208

jogadores convocados para os Treinos em epigrafe:

SELECAO DA A. F. VISEU SUB — 14 FUTEBOL FEMININO
CENTRO TREINOS/ ACADEMIA FIFA |19.Novembro.2018
Estadio Municipal de Mangualde| 19:30h | Mangualde

NOME

CAROLINA FERRO
MARA ALMEIDA
MATILDE MORAIS
ERICA MORAIS
MARIA GOMES

FRANCISCA CATARINO

ANA FARELEIRA
MARIANA COSTA
INES FERREIRA
ANA FERREIRA
BEATRIZ SANTOS
CONSTANGA SANTOS
MARIA DIAS
ANA CARDOSO
OREANA MARTINS
MATILDE COSTA
LAURA SILVA
INES MARQUES
LIA FERREIRA
ANA LOPES
MARIA TEIXEIRA
MARIANA ALMEIDA

MARIA FERNANDES
SILVIA RESENDE

LEONOR FERREIRA GOMES

DIANA GOMES
MARIA RODRIGUES
MARIANA ROCHA
TAISA MOREIRA
LETICIA PEREIRA
MARIA LOPES
MATILDE MELO
ANA RODRIGUES
JOANA FREIRE
RENATA CORREIA
SARA RODRIGUES
INES FARO
SARA FERREIRA
MONICA LOPES
RITA CORREIA

CLUBE

ACADEMICO VISEU
AD SATAO
AFD OPINGUINZINHO
AFD O PINGUINZINHO
CASA POVO VILA NOVA PAIVA
CASA POVO VILA NOVA PAIVA
CF OS REPESENSES
CRACKS CLUBE LAMEGO
DINAMO CLUBE ESTAGAO
DINAMO CLUBE ESTACAO
DINAMO CLUBE ESTACAO
DINAMO CLUBE ESTAGAO
GD LEOM IL
GD LEOMIL
GD MANGUALDE
GD MANGUALDE
GD MANGUALDE
GD MANGUALDE
GD OLIVEIRA FRADES
GD OLIVEIRA FRADES
LUSITANO FCV
LUSITANO FCV
MORTAGUA FC
NESPEREIRA FC
OS VOUZELENSES
OS VOUZELENSES
OS VOUZELENSES
OS VOUZELENSES
SC VALE ACORES
SC VALE ACORES
SC VALE ACORES
SC PENALVA CASTELO
SC PENALVA CASTELO
SLNELAS
SOUSELO FC
VISEU 2001ADSC
VISEU 2001ADSC
VISEU 2001ADSC
VISEU 2001ADSC
VISEU 2001ADSC

As jogadoras lesionadas ou impossibilitadas de comparecer no treino, devem contactar o
Gabinete Técnicoda A. F. Viseu (232.424.859).
As jogadoras convocadas devem comparecer no local, hora e dia acima referenciados, munidas.d-—

equipamento necessario a praticada modalidade.
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